
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3765/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-12-14

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działek 
położonych przy ul. Piasta Kołodzieja.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  z późn. zm. ) – zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działek                          
nr 78/38 o pow. 0,0869 ha, nr 78/40 o pow. 0,0816 ha, nr 78/58 o pow. 0,0040 ha, nr 78/64                        
o pow. 0,0030 ha, nr 78/65 o pow. 0,1100 ha, nr 78/66 o pow. 0,1031 ha, nr 78/67                           
o pow. 0,0100 ha, nr 78/30 o pow. 0,0771 ha, nr 78/14 o pow. 0,0033 ha, nr 78/32                          
o pow. 0,1045 ha, nr 78/16 o pow. 0,0108 ha, nr 78/24 o pow. 0,0204 ha, nr 78/51                          
o pow. 0,0076 ha, nr 78/52 o pow. 0,0099 ha nr 78/53 o pow. 0,0026 ha, nr 78/54                            
o pow. 0,0087 ha, nr 78/60 o pow. 0,0566 ha, nr 78/61 o pow. 0,0561 ha, nr 78/36                            
o pow. 0,0002 ha oraz nr 78/45 o pow. 0,0016 ha, położonych w Krakowie-Nowej Hucie              
obr. 1, przy ul. Piasta Kołodzieja.

2. W/w prawo użytkowania wieczystego jest przedmiotem warunkowej umowy 
sprzedaży Rep A nr 7847/2012, zawartej w dniu 03.12.2012 r. przed notariuszem Andrzejem 
Cibą, prowadzącym Kancelarię Notarialną mieszczącą się w Krakowie przy ul. Wielopole 
16/3,  pomiędzy stroną sprzedającą: spółką „Espace”  Sp. z o.o. spółka komandytowo-akcyjna 
z siedzibą w Krakowie, a stroną kupującą: spółką „Dom-Bud M.Szaflarski” s.j. z siedzibą            
w Krakowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


